[bookmark: _GoBack]Załącznik nr 1.4
Zarządzenie Burmistrza Kamienia Pomorskiego Nr 136/2021 z dnia 30 września 2021 roku do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXIX/316/21 z dnia 30 września 2021 roku
Szkoła Podstawowa we Wrzosowie
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	1 969 511,43
	5 250,00
	1 974 761,43

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	1 528 392,90
	5 250,00
	1 533 642,90

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	925 468,00
	5 250,00
	930 718,00

	
	
	
	Własne
	925 468,00
	5 250,00
	930 718,00

	Razem:
	2 036 533,43
	5 250,00
	2 041 783,43


BeSTia	Strona 1 z 1
